١٣٩٩شهريوراطلاعيه حقوق و مزايا

٣5,428,064نوبتکاري

2,691,273مابه التفاوت حقوق مرداد

مانده مرخصي:

تعداد

31

1,930,500فوق العاده سختي شرايط کار

6,065,951 0

6,065,951

1399/06/30تاريخ گزارش:

مرخصي رفته:

0063691914كد ملي:

١1,356,000اياب و ذهاب 

5
67

31

ساعتروز و '5:20 4

61,801,961
شصت و  يك ميليون و  هشتصد و  يك هزار  و  نهصد و  شصت و  يك 

47,954,366

57,091,453
مشمول بيمه:

مشمول ماليات:

ساعتروز و 0.